6. יצויין כי במקביל לבחינת היתכנות התכנית, ממשיכה החברה לבחון ולקדם חלופות נוספות למימון כנגד מניות איתקה וביצוע מהלך הוני שיכול שיהיו במקביל לפעולות האמורות או כפעולות משלימות.

אזהרה בגין מידע צופה פני עתיד – המידע המפורט בדוח זה לעיל מהווה "מידע צופה פני עתיד" כמשמעותו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968. יובהר כי מדובר בבחינה ראשונית בלבד ולא מחייבת וזאת במסגרת בחינה של מספר חלופות, אפשרויות ומהלכים נוספים שנבחנים בימים אלה לצורך הגדלת הנזילות וחיזוק ההון בצורה המיטבית עבור החברה ומחזיקי ניירות הערך שלה.